[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	10. 12. 2009
	№
	10/29

Об  объеме сведений о кандидатах, представленных при
их выдвижении, подлежащих опубликованию

В соответствии со  статьей 14, пунктом 7 статьи 24 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Утвердить объем сведений о кандидатах в депутаты Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу, представленных при их выдвижении, подлежащих опубликованию, согласно приложению.

2. Сведения о кандидатах в депутаты Красноярского городского Совета депутатов подлежат опубликованию в газете «Городские новости».

3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии города Красноярска Л.П. Быкову.

Председатель
избирательной комиссии

А.Г. Лисовская

Секретарь

избирательной комиссии

Л.П. Быкова
Приложение
к решению Избирательной комиссии

города   Красноярска
от 10 декабря 2009г.   № 10/29
СВЕДЕНИЯ

о  кандидатах в депутаты Красноярского городского Совета депутатов по одномандатным избирательным округам,  представленных при

их выдвижении на выборах депутатов Красноярского городского Совета депутатов

______________________
(дата выборов)
	Фамилия,
имя и
отчество
	Место работы, должность
	Образование
	Сведения о наличии неснятой или непогашенной судимости
	Доходы
	Имущество
	Денежные
средства,
находящиеся
на счетах в
банках
	Акции и
иное участие
в коммерческих
организациях
	Иные ценные
бумаги

	недвижимое имущество
	транспорт-ные средства

	источник
выплаты
дохода,
сумма
	земельные
участки
	жилые дома
	квартиры
	дачи
	гаражи
	иное
недвижимое
имущество
	вид, марка,
модель, год
выпуска
	наименование и место  нахождения
банка,   остаток
(руб.)
	наименование  и        организационно-правовая форма организации,  место   нахождения   доля
участия
	вид ценной  бумаги, лицо, выпустившее ценную  бумагу, общая стоимость
(руб.)

	место
нахождения,
общая
площадь
(кв. м)
	место
нахождения,
общая
площадь
(кв. м)
	место
нахождения,
 общая
площадь
(кв. м)
	место
нахождения,
общая
площадь
(кв. м)
	место
нахождения,
общая
площадь
(кв. м)
	место
нахождения,
 общая
площадь
(кв. м)